Fra: Einar Aase

Sendt: onsdag 15. juni 2022 13:55

Til: Postmottak Alver

Emne: VS: Spknad om bruksendring - Deres ref. 21/10489 - 22/21643 - Dalemarka
93, 5918 Frekhaug

Vedlegg: 2022_Fglgebrev_Tileggsinfo sgknad.pdf; 2022_Sgknad Personlig

ansvarsrett.pdf; 2022_Gjennomfgringsplan.pdf;

1996 Byggespknad Hus_1.jpg; 1996 Byggesgknad_Hus_2.jpg;

1996 Byggesgknad Hus_3.jpg; 1996 Godkjent Byggelpyve Meland
Kommune.jpg; 2001_Kjeller_innredning_Hustig_2.jpg; 2006_Bad_Endre
reropplegg_Lindas Rgr og Saniteer.jpg; 2007_Diverse_tgmrer
arbeid_Sudmann & Vage Bygg.jpg; 2008 Bad_Montering_utstyr Lindas Rer &
Saniteer 1.jpg; 2008_Bad_Montering_utstyr_Lindas Rgr & Saniteer 2.jpg

Hei,

Kan dykk fgre denne e-posten med vedlegg pa sak 21/104897?

Vennleg helsing
Einar Aase | Radgjevar Plan og byggesak

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

= ALVER

EOMMUNME

Fra: Tore Paulsen <tore.paulsen@skillcore.no>

Sendt: sgndag 12. juni 2022 13:38

Til: Einar Aase <einar.aase@alver.kommune.no>

Emne: Vs: Spknad om bruksendring - Deres ref. 21/10489 - 22/21643 - Dalemarka 93, 5918 Frekhaug

Hei
Viser til min sgknad om bruksendering i Dalemarka 93.
Nar jeg ser pa arkivsystemet deres sa er siste dokument der deres brev av 8.april 2022.

Men siden jeg har sendt svar pa dette 1.mai 2022, sa ville jeg forventet at det ogsa hadde
kommet opp der na etter ca 6 uker.

Er derfor litt bekymret for at det ikke er kommet fram. Men jeg har benyttet email adresse jeg
fant pa saken.


https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.alver.kommune.no%2F&data=05%7C01%7Cpost%40alver.kommune.no%7C8ce3d576205f402a058608da4ec5d224%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C637908909062034416%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=gPY8byQm6bPyqPvFdCj7lTTPPU0JbPonhjBciYI8F0w%3D&reserved=0
mailto:tore.paulsen@skillcore.no
mailto:einar.aase@alver.kommune.no

Haper jeg kunne fatt en bekreftelse pa at opprinnelig svar av 1.mai 2022 er mottatt og registert.
Og gjerne litt info om hvordan jeg kan forvente at videre behandlig vil vaere, inkl det
tidsmessige.

Pa forhand takk.

Mvh

Tore Paulsen
TIf 98224063
Dalemarka 93
5918 Frekhaug

Fra: Tore Paulsen <tore.paulsen@skillcore.no>

Sendt: sgndag 1. mai 2022 20:55

Til: einar.aase@alver.kommune.no <einar.aase@alver.kommune.no>

Kopi: Tore Paulsen <tore.paulsen@skillcore.no>

Emne: Sgknad om bruksendring - Deres ref. 21/10489 - 22/21643 - Dalemarka 93, 5918 Frekhaug

Hei

Viser til mottatt brev om noe tilleggsdokumentasjon som manglet.
Har prgvd a lagt det med i denne mailen.

Se ogsa litt pa det fglgebrevet som beskriver litt mer om det som er gjort.
Skulle det vaere noen spgrsmal sa er det bare a ta kontakt slik at vi far alt pa plass.
Haper det gar greit, og at dere har ngdvendige papirer for a sluttfgre en evt godkjenning.

Hver oppmerksom pa at vi har endret litt pa mailadresser, sa jeg benytter na tore.paulsen@skillcore.
Den gamle tore.paulsen@pilaro.no kommer ogsa fram . Det er bare firma som har skiftet navn.

Pa forhand takk.
Mvh

Tore Paulsen
TIf 98224063
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